
Przebudowa chodnika na ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż ulicy Podmiejskiej na 
odcinku od Alei Wojska Polskiego do ulicy Granicznej w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 11163 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 11.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 305539 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj. wielkopolskie,  tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Przebudowa  chodnika  na  ciąg  pieszo  - 
rowerowy wzdłuż  ulicy  Podmiejskiej  na  odcinku  od  Alei  Wojska  Polskiego  do  ulicy  Granicznej  w 
Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego 
chodnika na ciąg pieszo - rowerowy o łącznej szerokości 3,5 m i długości ca 604,0 m w oparciu o projekt 
budowlano-wykonawczy, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót. 2. Wykonawca w ramach 
przedmiotu  zamówienia  zobowiązany  jest  m.in  do:  -  przestawienia  wiaty  przystankowej,  - 
zdemontowanie, naprawa, ponowny montaż i pomalowanie barierek ochronnych, - regulacji studzienek, - 
usunięcia  korzeni  i  pni  drzew,  usunięcia  krzewów,  przesadzenia  drzewa,  -  malowania  linii 
rozdzielających  ścieżkę  rowerową od  ścieżki  pieszej,  -  przełożenia  odcinków chodników sąsiednich, 
uzupełnienia  brakującego  asfaltu,  wykonanie  oznakowania  poziomego  i  pionowego,  -  wykonania 
wszelkich robót przygotowawczych,  porządkowych,  utrzymania zaplecza budowy,  sporządzenia planu 
BIOZ, organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego, uzyskania zezwolenia na zajęcie pasa 
drogowego (umowa użyczenia terenu z Zarządem Dróg Miejskich na okres prowadzenia robót), - obsługi 
geodezyjnej,  inwentaryzacji  geodezyjnej  powykonawczej,  wykonania  badań  i  prób,  -  przywrócenia 
nawierzchni  i  terenu  przyległego  do  stanu  pierwotnego  oraz  wykonanie  innych  robót  wymaganych 
technologią,  a  także  innych  czynności  niezbędnych  do  wykonania  przedmiotu  zamówienia.  3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.61-5, 45.23.31.62-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 18.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• J.K. BUDOWA Spółka z o. o., ul. Rogatka 13, 62-860 Opatówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 238525,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 233269,00

• Oferta z najniższą ceną: 233269,50 / Oferta z najwyższą ceną: 373188,15

• Waluta: PLN.


